
      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-558-О 

14.10.2022 

 

 

О внесении изменений в приказ № 06-Пр-549-О от 07.10.2022  

«Об организации и проведении Единого методического дня» 

  

 В связи с изменением состава руководителей районных методических 

объединений      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу комитета                                

по образованию администрации Ханты-Мансийского района № 06-Пр-549-О 

от 07.10.2022 года «Об организации и проведении Единого методического 

дня»: 

пункт 2 изложить в редакции следующего содержания:  

№ 

п/п 

Мероприятие Время Ответственный Результат 

31 октября  

1 Заседания  

методических 

объединений:  

10.10 – 

12.00 

Руководители 

РМО:  

Повестка, 

протокол 

учителей физики, 

информатики, 

математики 

Фищук А.С. 

учителей химии, 

биологии, географии 

Чередникова И.М 

учителей русского, 

литературы, 

иностранных языков 

Илларионова Н.А. 



учителей истории, 

обществознания 

Мозер Н.Н. 

учителей 

физкультуры, 

технологии, ОБЖ 

Гайль Т.Д. 

воспитателей 

дошкольных 

образовательных 

организаций 

Абзалова И.М. 

1 ноября 

1 Семинар «Урок в 

четыре руки»,   

МАОУ ХМР 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа д. Ярки» 

09.00-

17.00 

Ковалева И.В., 

директор  

МАОУ ХМР 

«СОШ д. Ярки», 

 

Сперанская И.М., 

заместитель 

директора  

МАУ ХМР 

«Муниципальный 

методический 

центр»  

 

Эксперты МБУ  

ИМЦ  

«Екатеринбургский  

Дом Учителя»:  

Байбатырова А.С.   

Кононыхина А.Л.  

Крюков И.А.   

Меньшикова Н.М.  

Нагуманова Е.Б.  

Попрыгина А.А.  

Притчина А.М. 

Справка 

 

2. Эксперту I категории отдела организационной и кадровой работы   

Л.А. Щербаковой ознакомить с настоящим приказом руководителей 



муниципальных образовательных организаций, подведомственных комитету 

по образованию АХМР, заместителя председателя комитета по образованию 

АХМР С.В. Шапарину, исполняющего обязанности директора                         

МАУ ХМР «Муниципальный методический центр» И.М. Сперанскую. 

                   

 

И.о. председатель комитета 

по образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC 
Владелец  Бусова  Марина Николаевна 
Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022 

М.Н.Бусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гот.: Сперанская И.М. 



Разд.: дело, школы, ДС, ММЦ, С.В.Шапарина. 


